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Opis produktu

waga: 1.45

ID: #36415

EAN: 5900025364154
wysokos¢: 12

uwagi: Kolczyki kulki z biatego ztota.

Srednica: 4.8

Dane aktualne na dzien: 30-01-2026 20:53

Link do produktu: https://lasse.pl/36415-p-19852.html

Kolczyki wiszgce kulki z biatego ztota

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

1 004,13 zt
36415

36415
5900025364154

n/a

wygenerowano w programie shopGold


https://lasse.pl/36415-p-19852.html
http://www.tcpdf.org

